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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0729 - Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 256380
2 259373
3 242082
4 252538
5 254810
6 254739
7 248785

Nome Completo

LORENNA HOLANDA
GADELHA FARIAS

ISABELLE CORREA DA
SILVA

LUIS FERNANDO GARCIA
ALVES

WATA NEGREIROS
MONTEIRO

ISMAEL DUARTE LUNA

LUIZ HENRIQUE
PINHEIRO BARROS

JOAO MANOEL DA SILVA
DIAS
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Rondoénia

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen  (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
100.00 100.00
100.00 93.00
92.50 97.50
88.67 81.33
95.00 88.33
91.23 91.63
84.33 90.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

93.00

97.50

93.67

91.67

89.13

86.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

92.50

88.00

88.33

89.97

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média

Geral

100.00

96.00

95.00

90.64

90.24

90.21

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Noturno
Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
100.00 100.00 100.00
93.00 93.00 100.00
92.50 92.50 100.00
92.33 96.50 94.00
88.33 88.33 91.67
90.40 92.47 86.63
91.33 89.67 94.67

91.00

89.67

Dt. Nasc

25/04/1996

26/04/2006

21/03/2009

07/11/2005

19/02/1987

13/12/2005

19/09/2005

Cota

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

256975

244643

252345

254751

244455

245400

257867

252531

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

COLLIEN RODRIGO DE
OLIVEIRA NERY

PAULA ANDREINA
PEREIRA DOS SANTOS

LETICIA DE CARVALHO
SEVERO

CARLOS HENRIQUE DA
SILVA DE SOUZA

THIAGO QUEIROZ
BEZERRA

KARINA DA SILVA

RAINANE DE OLIVEIRA
NONATO

SIDNEI MAZITO DA MOTA

Egresso IFRO

#

5

N. Insc.

252771

Nome Completo

AMIZAEL YGOR OLIVEIRA
CAVALCANTE
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
88.33 89.33
86.00 86.67
83.50 86.75
83.70 87.90
79.60 86.63
81.00 83.00
81.67 76.33
80.33 86.67
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
80.00 74.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.33

85.33

88.50

82.07

86.20

88.33

85.00

81.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

83.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

91.00

89.67

85.40

76.85

82.67

90.00

89.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

94.00

91.00

86.50

93.70

87.03

93.33

84.67

88.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

89.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

90.67

92.00

86.23

87.87

82.33

85.00

79.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

90.33

93.50

86.23

89.97

80.33

87.67

83.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.50

Média

Geral

88.86

88.71

88.63

86.46

84.88

84.43

84.33

84.14

Média
Geral

84.00

Dt. Nasc

26/06/1993

17/05/2000

28/08/2000

03/01/2006

14/01/2006

17/08/1987

14/06/2005

14/12/1995

Dt. Nasc

28/08/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RI-IE

Cota

Egresso
IFRO
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# N. Insc.

6 256102

7 250070

8 257715
PCD

# N. Insc.

1 257078
RI-IE

Nome Completo

LUCAS HECTOR ALVES
DE LIMA

THIAGO SILVA MARQUES

ORLANILCE SEVERO
AGUIAR PINTO

Nome Completo

CLAUDINEI BRAGA DE
OLIVEIRA
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.80

87.50

86.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.17

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.90

84.86

82.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.43

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.80

83.75

82.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.43

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.47

80.55

69.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.13

81.39

77.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.40

81.25

82.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.87

87.00

82.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.33

Média
Geral

83.77

83.76

80.57

Média
Geral

80.74

Dt. Nasc

15/12/2005

03/03/2006

05/10/1983

Dt. Nasc

29/10/1995

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.

7 250287

8 246695

9 256837
RI-PcD

# N. Insc.

2 255639
RI-PPI

Nome Completo

ALEXSANDRA
DOMINGUEZ GOMES
ABREU

VEDRANA LETICIA
CARNEIRO DA SILVA

LUCAS MATEUS BORGES
NASCIMENTO PEREIRA

Nome Completo

KAUA LIMA DE MENEZES
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.33

81.00

68.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.83

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
70.00 76.67
71.33 77.00
74.00 80.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
75.00 77.50

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
74.17 87.50
70.67 78.67
80.00 86.67
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
73.33 83.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.17

87.33

88.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.17

85.33

71.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Média
Geral

79.29

78.76

78.48

Média
Geral

75.95

Dt. Nasc

17/06/1990

30/11/1998

28/12/2003

Dt. Nasc

29/04/2004

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
7 259650
8 260001
9 254638
10 258725
11 259926
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
2 244297
RS-IE

Nome Completo

LUCA KAUE ARAUJO
NOTENES

LUIZA ISABELLE DE
OLIVEIRA AMARAL
GOMES

CASSIA STEFANI
AZEVEDO FEITOSA

HUGO AMORIM SAMPAIO

SAVIO LUIZ SANTOS DA
SILVA

Nome Completo

GUSTAVO09999PVP@GMA
IL.COM
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

67.50

82.03

77.50
83.00

86.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

89.38

79.17

71.20
74.00

70.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

80.40

71.07
79.33

66.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.75

67.47

74.13
69.33

66.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

79.97

76.63
77.67

66.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.48

84.17

85.40
85.33

93.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.50

74.57

87.90
71.67

93.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.00

Média
Geral

78.30

78.25

77.69

77.19

77.14

Média
Geral

71.76

Dt. Nasc

14/06/2005

27/10/2005

29/04/2000

19/01/2006

28/07/2004

Dt. Nasc

01/08/2003

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Pagina 5 de 7



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
5 242768 BEATRIZ REIS DUTRA 77.67 83.33 90.67 83.00 91.67 80.00 77.67 83.43 24/06/1998 RS-IE
CLEOMAR DO
6 259188 72.92 95.83 88.33 80.42 85.08 71.67 85.83 82.87 20/01/1994 RS-IE
NASCIMENTO CUNHA
JOSE CARLOS DE
7 244394 74.67 81.33 88.67 80.67 83.00 80.67 85.67 82.10 06/08/1978 RS-PPI
MEDEIROS
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
SANDRO DA SILVA
1 256094 MONTES 75.56 71.67 78.89 78.89 78.89 75.56 78.89 76.91 14/06/1974 RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
3 243699
4 253566
5 245219
6 258197
7 254242
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 250628

Nome Completo

HEMILY UCHOA DOS
SANTOS

LUCAS MELO SILVA

DOUGLAS SANTANA
PASSOS

THIAGO TOME DE SOUZA

JAILSON AGUIAR
CAMPOS

Nome Completo

ROBERT ALMEIDA
TEIXEIRA

Documento gerado em 29/12/2023 18:33:04

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua

Portuguesa

(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec
nologias)

79.67
70.00
75.00
79.67

68.97

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

71.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.33
81.11
90.83
78.33

75.73

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.33
85.56
82.50
85.33

86.23

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.33
85.56
70.83
88.00

75.80

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.50
85.56
77.10
84.33

86.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.50
81.11
90.83
76.33

79.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00
81.11
81.67
68.00

83.70

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.33

Média
Geral

81.81

81.43

81.25

80.00

79.44

Média

Geral

74.67

Dt. Nasc

07/02/2005

19/05/2001

09/02/1998

29/12/2005

24/01/2000

Dt. Nasc

19/02/1996

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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